002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 67.1206

12.05 15101514 PL/20954/EXP/ES/2018-1393073 LTR - LITROS $21.19 $255.26REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 39.7430

SUBTOTAL $3,895.23
IVA(16%) $605.82

TOTAL $4,501.05

CANTIDAD CON LETRA
CUATRO MIL QUINIENTOS UN PESOS 05/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2013-9313-3371-7, 8000-2013-9312-6108-6, 8000-2013-9295-7182-9, 8000-2013-9294-7999-5, 8000-2013-9297-9747-3, 8000-2013-9314-2821-2,
8000-2013-9309-6535-8, 8000-2013-9309-4487-6, 8000-2013-9307-3714-3, 8000-2013-9304-3853-6, 8000-2013-9304-1854-0, 8000-2013-9303-8279-1